FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 14:39
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/promotech-pro-35-ada-atex-wiertarka-z-napedem-pneumatycznym-800w-35mm-
p-12391.html
PROMOTECH PRO 35 ADA ATEX
wiertarka z napędem
pneumatycznym 800W 35mm
Cena 22 786,00 zł brutto
Dostępność 7 dni roboczych
Czas wysyłki 7-8 dni roboczych
Numer katalogowy 35ADAATEX
Producent PROMOTECH
Opis produktu
PROMOTECH PRO 35 ADA ATEX Wiertarka z napędem pneumatycznym 800W 35mm
Specjalna maszyna zasilana wyłącznie powietrzem do wiercenia w trudno dostępnych miejscach. Mała, przenośna magnetyczna wiertarka
zasilana pneumatyczne. Maszyna umożliwia wiercenie otworów frezem trepanacyjnym o średnicy do 35 mm w miejscach o ograniczonej
przestrzeni. Połączenie napędu pneumatycznego ze stało magnetyczną podstawą wyeliminowało konieczność zasilania elektrycznego czyniąc
maszynę niezastąpioną w pracy w niebezpiecznych środowiskach, takich jak platformy wiertnicze ropy naftowej, przemysłu stoczniowego oraz
przemysłu petrochemicznego.
Jako narzędzi można używać tylko frezów trepanacyjnych o długości roboczej do 35 mm w zakresie od ø12mm do ø 35 mm.
Silnik pneumatyczny zgodny z ATEX II2 G/D c IICT6; T4 normą dotyczącą sprzętu używanego w środowiskach niebezpiecznych.
DANE TECHNICZNE
Moc: 800 W
Zapotrzebowanie powietrza: 1400 l/min
Gniazdo wrzeciona: 19 mm Weldon
Prędkości obrotowe: 240 obr/min
Średnica wiercenia frezem max.: 35 mm
Głębokość wiercenia frezem max.: 25mm
Skok roboczy: 39 mm
Wymiary podstawy: 80x80x143 mm
Układ chłodzenia freza: TAK
Siła przylegania stopy: 6500 N
Masa: 13 kg
ZESTAW ZAWIERA
Maszyna PRO-35 ADA ATEX
Skrzynia metalowa
Dźwignia posuwu
Łańcuch (pas) zabezpieczający
Klucz ampulowy s = 4,0
Klucz ampulowy s = 5,0
Zbiornik na chłodziwo 0,5 l
Typ zasilania: pneumatyczne
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Moc [W]: 800
Prędkość obrotowa [rpm]: 240
Typ mocowania: Weldon 19mm
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl